肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

 2022年 3月 吉日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                    会 長 靍 良子

「第 153 回定例会開催のご案内」

1月初めから、急速なオミクロン株感染拡大で「コロナまん延防止重点措置」は再々延長とな

り、新しい年を迎えるも例会は開催できず、ようやく 3月 24日に、待ちに待った今年初の例会を 3

ケ月振りに開催致しました。全体として出席者数も少なく、各委員会ごとに検討会を予定していま

したが、充分な話合いもできませんでした。今回の第 153回例会では、前回の例会にて課題とな

った「委員会」ごとの検討会を再度実施したいと思います。また肥後銀行会員様も人事異動にて 3

名ほど交代となりました。新しい会員様とのご挨拶の場としてコミュニケーションを取れれば幸いで

す。尚、席次については、委員会ごとにテーブルにお願い致します。

敬具

◇日  時 令和 4年 4月 7日（第木曜日） 19:00～20:30             ※軽食

◇場  所  マリーゴールド・シンシア   096-360-3331

□会長挨拶  L.靍 良子

□幹事報告(理事会報告事項と検討/承認事案)  L前田 大貴

❖4月誕生日      L.内田・L.八尋・L 加田

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 4月 3日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.前田 大貴      FAX：096-300-3150 携帯 090-7169-2196

E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index